- 1 -

報道関係者各位

SAGA久光スプリングス（株）との連携協定締結式について

嬉野市と女子バレーボールチームを運営する SAGA久光スプリングス（株）との間で、スポー

ツを通じて市民活動に寄与するため連携協定締結式を開催いたします。

つきましては、以下のとおり締結式を行いますのでお知らせいたします。

ご多用の折恐縮ですが取材方よろしくお願いいたします。

日   時  令和６年９月１８日（水）１４：００から

場   所  嬉野市役所 塩田庁舎３階 ３－２会議室

参 加 者  SAGA久光スプリングス(株)

代表取締役 萱嶋 章 様

所属アスリート 新鍋 理沙 様

ホームタウン連携推進担当部長 吉村 実 様

        嬉野市

村上 大祐 市長

早瀬 宏範 副市長

杉﨑 士郎 教育長

令和６年９月１３日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 文化スポーツ振興課

担当 江頭・諸石（スポーツ振興Ｇ）

℡０９５４－４２－３３１６